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Sociologförbundet har ordet

Sociologförbundet i sociala medier

Det har nu gått ungefär ett år sedan det nya coronaviruset upptäcktes i Wuhan, 
Kina. Den efterföljande pandemin har förändrat vår tillvaro i grunden. Flera av våra 
medlemmar har själva blivit sjuka, andra har med oro följt hur närstående och kollegor 
insjuknat. Vi har på många håll gått över till digital undervisning, forskningsprojekt 
har skjutits på framtiden, seminarier och konferenser har fått ställas in. När vi nu gör 
bokslut över 2020 ser vi främst framåt, och hoppas att 2021 ska bli ett bättre år där vi 
gradvis kan återgå till en mer normal tillvaro. 

Verksamheten i Sveriges Sociologförbund har också påverkats av pandemin. Med-
lemmarna av förbundets styrelse har inte träffats fysiskt, så som annars är brukligt. 
I stället har alla våra möten skett digitalt, vilket haft sina fördelar, men också sina 
nackdelar. Vid starten av nya samarbeten och initiativ är fysiska möten ovärderliga, 
och under året har vi saknat det livliga och produktiva utbytet av tankar och idéer som 
våra fysiska styrelsemöten vanligtvis erbjuder. Detta har dock inte hindrat oss från att 
fortsätta utveckla förbundets verksamhet.

Ett aktuellt exempel är att vi nyss återlanserat förbundets sida på Facebook. Våra 
medlemsinstitutioner har efterfrågat en enkel gemensam digital plattform för nyheter 
och information. Vi hoppas att förbundets sida på Facebook kan fungera som en 
sådan gemensam plats för informationsspridning om seminarier, kurser, anställningar 
och så vidare. Anslut er gärna till gruppen – ni hittar den genom att söka på Sveriges 
Sociologförbund i Facebook-appen.

En jätteglad nyhet: Sociologisk Forskning beviljades nyligen stöd från Vetenskaps-
rådet för de kommande tre åren, på totalt 957 000 kr. Bidraget tryggar tidskriftens 
verksamhet under åren 2021–2023, och är samtidigt ett kvitto på att svensk sociologi 
står sig väl i konkurrensen från andra ämnen. Förbundet riktar ett stort tack och grattis 
till redaktionen vid Södertörns högskola – ledd av Lena Sohl och Magnus Wennerhag 
– som stått för ansökan.

Å styrelsens vägnar önskar jag er en god jul och en god helg med förhoppning om 
ett covid 19-fritt 2021. 
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